

食物アレルギー対応食申込書

年 月 日

( ) 園長 様

保護者氏名 印

食物アレルギー対応食の提供を、医師の「保育所等におけるアレルギー疾患生活管理指導表（食物アレルギー・アナフィラキシー）」または「診断書」を添えて、下記のとおり依頼します。  
 また、医師の指示の詳細（食物アレルギーの原因となる食品や料理等）について確認した内容を記載した「食物アレルギー対応食確認表①、②」を添付します。  
 なお、食物アレルギー対応食の実施にあたり、給食で使用する食品の原材料の一部に原因食品（アレルゲン）由来の添加物等が含まれる可能性があること、微量混入（コンタミネーション）の可能性のあることに同意いたします。

ふりがな 児童氏名	
添付書類	1 「保育所等におけるアレルギー疾患生活管理指導表（食物アレルギー・アナフィラキシー）」 2 「食物アレルギー対応食確認表①、②」※保護者が記載。
備考欄	